[bookmark: _GoBack]З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 
Наказом голови Зарічного районного суду м. Суми
від 27.06.2022 №71/од

ГРАФІК 
чергування слідчими суддями Зарічного районного суду м. Суми 
у вихідні дні ЛИПНЯ місяця 2022 року 
в телефонному режимі


	№
	ПІБ судді
	02.07
	09.07
	16.07
	23.07
	30.07

	1
	Капкін О.Б.
	А
	А
	А
	А
	А

	2
	Клімашевська І.В.
	
	
	
	
	

	3
	Мальована-Когер В.В.
	
	
	
	
	

	4
	Сибільов О.В.
	
	
	
	
	

	5
	Сорока М.Р.
	
	
	
	
	

	6
	Шершак М.І.
	відсторонення
	відсторонення
	відсторонення
	відсторонення
	відсторонення

	7
	Янголь Є.В.
	
	
	
	
	




З графіком ознайомлені:

Ірина КЛІМАШЕВСЬКА 
Вікторія МАЛЬОВАНА-КОГЕР 
Олексій СИБІЛЬОВ 
Марина СОРОКА 
Євгеній ЯНГОЛЬ 



Примітка: В – відпустка, нр – справи не розподіляються, К – відрядження, Л – лікарняний




















